Israeles locis 26.3. sed illis evanescit  
 Isacorum facta est suppeditatio 98.4. 40  
 Iudei statua ex tempore collata 1388.30  
 Yacob Fabius ponsificatus dicitur  
 exiit 1383. 30. in operi 1383.  
 Yacob et Iacob qui filii iudeus erat  
 cito 14.10. Arabum autem est 14.10.  
 iudei iudeorum gignit factum ibidem  
 Yacob et Iacob filius confunditur pontifex  
 1383. 30. in operi 1383. 30. in operi  
 Yacob regis generis iudeus Godolium in  
 terfici 1383. 30. 10. quoniam cedent  
 eam ad ambonum fecerit prater  
 Massphatenses abdutor 220.20.  
 Israel quid significet 24.4. 10. in opere  
 Israelites iudeorum tractantur ab Aca  
 gypnis; necantur, et gravibus labori  
 bus attinuntur 37. 40. labor augetur  
 43.40. quatus cotum ex Aegypti mi  
 grati numerus 45.40. transire mis  
 eritibus 46.40. omnis Aegyptiorum  
 se muniri 47.40. obnubilatur Moy  
 si 48.30. coloniis perducuntur ma  
 nusq; 49.40. ab Amalekitis preto  
 statur 50.40. collatio ad tabernaculi  
 structura 54.50. seditionibus agitatetur  
 et puniuntur 56.30. 6.7. 10. negatur  
 ei ingressus in Chanaeam 67.20.  
 Istrutio in se Moysi et Chanaeis per  
 gaudiem amboletur 58.10. que est triginta  
 octo annis in deserto obuenerint 72.4.  
 quales milites fuerint 74.7. Amoreos  
 extinguitur 74.7. per totum a Madian  
 itarum pueris seductur 76.10. eos excim  
 dent 78.13. Hierichite detent 89.30.  
 item Aina 90.40. partitur Chana  
 nea, et quisq; in suum forte militatur  
 92.20. conuentur inter se propter  
 aram in ripa Jordani extraham 93.30.  
 quomodo se gesserint post Iosue morte  
 95.20. omisso bello agricultura dñe  
 opera 98.1. eorum prelia cum Benia  
 mites 97.10. Chusarbi Assyriorum regi  
 subiunctur octo annis 98.40. a Mo  
 bitis subiungatur, a Iude libertati resti  
 tuuntur 99.1. iterum a labino oppri  
 muntur 100.1. per Debora redimuntur  
 ibid. ab Amalekitis et Madianitis se  
 pte annis misere tractantur 100.10. resti  
 tuuntur libertati per Gedeone 100.30.  
 sub Abimelecho malo habentur ibide  
 103.30. id ab Ammanitis sed per Iaph  
 ethem libertatis 104.20. ceduntur a Pa  
 lestiniis et fugantur 109.20. iudicatu  
 tur in libertate a Samuele 114.10. male  
 tractati ab Ammanitis liberantur a Sailo  
 115.30. ceduntur a Palestiniis 134.30.  
 vultu bello laborant 136.10.  
 Iraelites quot annis post Iesum nequie  
 rent Chanaeos ex Hierosolymis ciuice  
 240.40. Reliqua ipsorum gesta sub  
 regibus comprehenduntur. Ezekieli  
 gem restituere religionem consonam  
 cōdenunt, et prophetas occidunt 108.  
 iudei transferuntur in Medio et profidem  
 et quo tempore id faciunt ibidem  
 ipsi autem Iudei est quod 10.10. 10.10.  
 iudei iudeorum in iudeis 20.10. filii quatuor 35.  
 21.10. 21.10. 21.10. 21.10.  
 iudei filii. A deinceps iudei fortis Davidis  
 22.10. 22.10. 22.10. 22.10.  
 23.10. 23.10. 23.10. 23.10.  
 24.10. 24.10. 24.10. 24.10.  
 25.10. 25.10. 25.10. 25.10.  
 26.10. 26.10. 26.10. 26.10.  
 27.10. 27.10. 27.10. 27.10.  
 28.10. 28.10. 28.10. 28.10.  
 29.10. 29.10. 29.10. 29.10.  
 30.10. 30.10. 30.10. 30.10.  
 31.10. 31.10. 31.10. 31.10.  
 32.10. 32.10. 32.10. 32.10.  
 33.10. 33.10. 33.10. 33.10.  
 34.10. 34.10. 34.10. 34.10.  
 35.10. 35.10. 35.10. 35.10.  
 36.10. 36.10. 36.10. 36.10.  
 37.10. 37.10. 37.10. 37.10.  
 38.10. 38.10. 38.10. 38.10.  
 39.10. 39.10. 39.10. 39.10.  
 40.10. 40.10. 40.10. 40.10.  
 41.10. 41.10. 41.10. 41.10.  
 42.10. 42.10. 42.10. 42.10.  
 43.10. 43.10. 43.10. 43.10.  
 44.10. 44.10. 44.10. 44.10.  
 45.10. 45.10. 45.10. 45.10.  
 46.10. 46.10. 46.10. 46.10.  
 47.10. 47.10. 47.10. 47.10.  
 48.10. 48.10. 48.10. 48.10.  
 49.10. 49.10. 49.10. 49.10.  
 50.10. 50.10. 50.10. 50.10.  
 51.10. 51.10. 51.10. 51.10.  
 52.10. 52.10. 52.10. 52.10.  
 53.10. 53.10. 53.10. 53.10.  
 54.10. 54.10. 54.10. 54.10.  
 55.10. 55.10. 55.10. 55.10.  
 56.10. 56.10. 56.10. 56.10.  
 57.10. 57.10. 57.10. 57.10.  
 58.10. 58.10. 58.10. 58.10.  
 59.10. 59.10. 59.10. 59.10.  
 60.10. 60.10. 60.10. 60.10.  
 61.10. 61.10. 61.10. 61.10.  
 62.10. 62.10. 62.10. 62.10.  
 63.10. 63.10. 63.10. 63.10.  
 64.10. 64.10. 64.10. 64.10.  
 65.10. 65.10. 65.10. 65.10.  
 66.10. 66.10. 66.10. 66.10.  
 67.10. 67.10. 67.10. 67.10.  
 68.10. 68.10. 68.10. 68.10.  
 69.10. 69.10. 69.10. 69.10.  
 70.10. 70.10. 70.10. 70.10.  
 71.10. 71.10. 71.10. 71.10.  
 72.10. 72.10. 72.10. 72.10.  
 73.10. 73.10. 73.10. 73.10.  
 74.10. 74.10. 74.10. 74.10.  
 75.10. 75.10. 75.10. 75.10.  
 76.10. 76.10. 76.10. 76.10.  
 77.10. 77.10. 77.10. 77.10.  
 78.10. 78.10. 78.10. 78.10.  
 79.10. 79.10. 79.10. 79.10.  
 80.10. 80.10. 80.10. 80.10.  
 81.10. 81.10. 81.10. 81.10.  
 82.10. 82.10. 82.10. 82.10.  
 83.10. 83.10. 83.10. 83.10.  
 84.10. 84.10. 84.10. 84.10.  
 85.10. 85.10. 85.10. 85.10.  
 86.10. 86.10. 86.10. 86.10.  
 87.10. 87.10. 87.10. 87.10.  
 88.10. 88.10. 88.10. 88.10.  
 89.10. 89.10. 89.10. 89.10.  
 90.10. 90.10. 90.10. 90.10.  
 91.10. 91.10. 91.10. 91.10.  
 92.10. 92.10. 92.10.